
Spielbericht
A-Klasse AK-Gr 9 N/F

Saison 2015 / 2016
Meisterschaft 10. Spieltag - Spiel Nr.: 65
Sportanlage Cadolzburg Deberndorfer Weg. 100, Platz 2 11.10.2015 13:00 – 14:49 Uhr
Zuschauer: 60 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 3

TSV Cadolzburg II 1:9 TSV Langenzenn
Trainer/in: Ali Yakar Zur Halbzeit: 0:4 Trainer/in: Rino Letizia

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Mueller, Domenik(TW)
2 Fuerther, David 13. G, 29. GR
4 Egerer, Peter
5 Haspel, Bernd 25. G
6 Barth, Robert
7 Jaroszewski, Dennis 46. 14 22. G
8 Ehrentraut, Jonas 34. G
9 Ahlers, Patrick

10 Poell, Christian 46. 12 27. G
11 Hebert, Tobias
13 Haspel, Andreas(C) 85. G

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Reichel, Thomas(TW) 56. 23
2 Schramm, Michael
3 Leierseder, Max
4 Pattaro, Patrick(C)
5 Bauer, Felix 63. G
6 Berreth, Daniel
7 Reiser, Christian 51. 13
8 Schneider, Alexander
9 Auschra, Matthias

10 Röttinger, Joshua 58. 14
11 Schramm, Matthias

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

12 Costa, R. 46. 10 85. G
14 Suligoj, Max 46. 7

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

23 Probst, Tobias(ETW) 56. 1
12 El-Banna, Michael
13 Schneider, Michael 51. 7
14 Letizia, Rino 58. 10

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 7 Gelb-Rot: 1 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Steffen Faßler (Nürnberg) Assistent/in I:
Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

Halbzeitstand:

86. 7 Jaroszewski, Dennis Tor
Endstand:

Spielstand:
0:1
0:2
0:3
0:4
0:4
0:5
0:6
0:7
0:8
0:9
1:9
1:9

Min: Nr. Name Art
1. 10 Röttinger, Joshua Tor

22. 4 Pattaro, Patrick Tor
36. 9 Auschra, Matthias Tor
40. 7 Reiser, Christian Tor

48. 9 Auschra, Matthias Tor
59. 11 Schramm, Matthias Tor
65. 4 Pattaro, Patrick Tor
68. 11 Schramm, Matthias Tor
73. 9 Auschra, Matthias Tor


